
 

 

 

 

Vastuskiri poolloodusliku koosluse taastamiseks vajaliku raie taotlusele 

 

 
Austatud härra Kivimägi 

 
 

Esitasite Riigimetsa Majandamise Keskusele (edaspidi RMK) 17.04.2020 poollooduslike 

koosluste taastamiseks vajalike raiete taotluse Saarjõe looduskaitseala Saarjõe 

piiranguvööndis maaüksusel Kabala metskond 16 (katastritunnus 27101:001:0020) 1,06 ja 

2,22 ha suurustel maatükkidel ning Saarjõe looduskaitseala Pärassaare-Nõmmitsa 

piiranguvööndis maaüksusel Vanapagana (katastritunnus 27101:001:0045) 1,39 ha suurusel 

maatükil poollooduslike koosluste taastamisraie toestamiseks. Eelnevalt nimetatud maatükid 

on MTÜ-le Saarjõe luhad rendile antud poollooduslike kooslustena maarendilepinguga nr 3-

6.9/2020/21, mis on sõlmitud 17.04.2020.  

 

MTU Saarjõe luhad on märkinud raie taotluses, et soovib tööd ise teostada aga ei soovi 

raiutavat likviidset materjali osta. Märkusena on lisatud: „Puidu kogus selgub peale ülevaatust 

kohapeal koos RMK spetsialistiga, millised puud alles jätta ja millised kõrvaldada. 

Täiskasvanud üksikud puud on plaanis alles jätta, samuti need mis takistavad kalda erosioon. 

Raiutu võin kohapeal ära põletada kui sellel paremat otstarvet ei leita.“ 

 

RMK looduskaitseosakonna looduskaitsespetsialist Leevi Krumm ja MTÜ Saarjõe luhad 

juhatuse liige Agu Kivimägi viisid läbi rendialadel välitööd 28.04.2020, kus märgiti 

rendialade välispiirid punase märkelindiga ning täpsustati raiemahud. 

 

RMK looduskaitseosakond on seisukohal, et MTÜ-l Saarjõe luhad on lubatud rendialadel 

taastamistöödena raiuda peenvõsa, võsa ja noori puid, mille rinnasdiameeter jääb alla 8 cm. 

Raiutud materjal tuleb likvideerida kohapeal purustamise või põletamise teel, tekkiva 

materjali ulatuslik metsa alla ladustamine on keelatud. Tööde teostamiseks ei ole vaja 

looduskaitsetööde lähteülesannet ega metsateatist. Juhime Teie tähelepanu asjaolule, et 

raietööd on keelatud linnurahu perioodil: 1. aprillist kuni 31. juulini. Niitmistööd on lubatud 

alates 10. juulist. 

MTÜ Saarjõe luhad 

Agu Kivimägi 

Juhatuse liige 

agu.kivimagi@gmail.com 

Teie 17.04.2020  
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Kui rentnikul on soov raiuda puid, mille rinnasdiameeter on suurem kui 8 cm, tuleb rentnikul 

esitada RMK-le kasvava metsa raieõiguse võõrandamise taotlus. Ilma raieõiguse 

võõrandamiseta ei ole lubatud raiuda puid, mille rinnasdiameeter on suurem kui 8 cm.  

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/Allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Leevi Krumm 

RMK looduskaitsespetsialist 

 

 

 

 

 

leevi.krumm@rmk.ee 

tel 569 45 215 


